Решение № __
Участника Общества с ограниченной ответственностью

«Название»
г. Москва                                                                                                                            «___» ___________ 201__ года

Я, гражданин РФ Сергеев Василий Митрофанович(паспорт серия и номер, выдан кем выдан, когда выдан, код подразделения 111-111, зарегистрирован по адресу: почтовый индекс, адрес), являясь единственным участником Общества с ограниченной ответственностью «Название»,

РЕШИЛ:
Снять с должности Генерального директора Общества с ограниченной ответственностью «Название» Васильева Сергея Дмитриевича.

На должность Генерального директора Общества с ограниченной ответственностью «Название» назначить Перепелкина Романа Викторовича (паспорт серия и номер, выдан кем выдан, когда выдан, код подразделения 111-111, зарегистрирован по адресу: почтовый индекс, адрес).

 Сергеев Василий Митрофанович
_______________________